
VOJNA USTANOVA " DEDINJE''

PIB: 108341454

BatainiEki drum bb, Batajnica

11080 BEOGRAD

Republika Srbija

Datum: 28,Lt.2022

Broj: 807-15

No osnovu ilona 146. stov 7. Zokona o jovnim nabovkomo (,,Sluibeni glosnik", broj 91/19), naruiilac donosi,

ODLUKA O DODELI UGOVORA

Naruiilac: VOJNA USTANOVA "DEDINJE"

Referentni broj: 807

Naziv nabavke: Rezervni delovi i potro5ni materijal za motorna vozila

Broj oglasa na Portalu javnlh nabavki: 202215 F02-0039593

Vrsta ugovora E Radovi fi oobra E usluge

Glavna CPV oznaka: 34130000

Naziv predmeta / partije: Rezervni delovi i potroSni materilal za motorna vozila

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 5.000.000,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

BEOPRAKTIK DOO BEOGRAO, L0L744251, Jakova Galusa, 35a, Beograd (Voidovac), Lt222,Srbiia

Vrednost ugovora (bez PDV): 4.997.208,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 5.996.649,50

Valuta: RSD

OOTU(A O DODELI UGOVORA L



Podaci o postupku

Naziv postupka

Ref. broj

Vrsta postupka

Broj i datum odluke o sprovodenju

Procenjena vrednost

Tehnika

CPV

Kratak opis nabavke

Podeljen u partije

Obrazloienje zaito predmet nije podeljen u

partije

Broj oglasa

Vrsta oglasa

Objavljeno

Rok za podnoSenje

ilanovi komisije za javnu nabavku

OBRAZLOZTUE

Rezervni delovi i potroini materijal za motorna vozila

807

Otvoreni postupak

807-2,22.09.2022

5.000.000,00

34130000-Motorna vozila za prevoz robe

NE

2O22lS F02-0039s93

Javni poziv

ZL.LO.2022

L6.11.202212:00:00

lme i prezime

Marjanovii

Radomir Brzakovii

I

Marina Vuliievii

Podaci o predmetu / partijama

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene



Podaci o otvaranju

Datum i vreme otvaranja: 16.1 1.2022 12:00:00

Elektronsko otvaranje ponuda zavrSeno u: 16.1 1 .202212:00:56

Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvoda6i Datum i vreme podno5enja
BEOPRAKTIK DOO BEOGRAD, Jakova Gatusa ,35a,11222, Beograd Samostalno
(Voidovac), Srbija

Pispeli su delovi ponude / pijave koji nisu podneti putem poftala: DA

Svi delovi koji nisu podneti putem poftata su pispeti blagovremeno: DA

Delovi ponude koji nisu podneti putem portata: Datum ivreme pijema

24122 od 15.11.2022 NE 15.11.2022. 12:05:48

L

Opis pimljenog dela

Sredstvo obezbedenja: menica, menicno
ovla56enje, karton deponovanih potpisa i zahtev za
registraciju menice.

,| 6.11 .2022.07:34:00
I
I

1
i
I

i

Broj pristiglih ponuda / prijava

Ponudad

1



Analitidki prikaz podnetih ponuda

Analitidki prikaz ponuda nakon dopuStenih ispravki

BEOPRAKTIK DOO
BEOGRAD

Strudna ocena

Cena (sa
PDV)

Valuta Rok i na6in
pla6anja

Rok vaZenja
ponude!

Ponutlad

RSD 45 dana,
virman

604997208.00 5996049.60BEOPRAKTIK DOO
BEOGRAD

Rok vaZenja
ponude

Rok i na6in
pla6anja

6045 dana,
virman

4997208.00 5996&19.60 RSD

DA

lznos lznos (sa PDV) ValutaPrihvatljivo Odbijeno ilise ne razmatraPonudad

4.997.208,00 5.996.649,60NE RSDBEOPRAKTIK DOO BEOGRAD DA

Ugovor 6e se dodeliti

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje
su povodom toga preduzete

Nije utvrden sukob interesa.

Dodatni podaci / Napomena

ObrazloZenje izbora

Obrazlo2enje ranga Bira se

Ponuda je blagovremena, prihvatljiva i u skladu sa uslovima iz konkursne dokumentacije.
Uvidom u Registar ponudaia utvrdeno je da je ponuda6 registrovan, 6ime je dokazao nepostojanje osnova za iskljudenje
iz postupka javne nabavke iz 6lana 111. stav 1. ta6. 1) i 2) istog zakona.

Podaci o ceni

Podaci o ceni

Ponudad

Ponudad

BEOPRAKTIK DOO BEOGRAD

Rang

Ostali zahtevi

1



Ponuda je blagovremena, prihvatljiva i u skladu sa uslovima iz konkursne dokumentacije.

Uvidom u Registar ponudada utvrdeno je da je ponudaE registrovan, eime je dokazao nepostojanje osnova za iskljufenje iz postupka javne

nabavke iz elana 111. stav 1. tad. 1) i 2) istog zakona.

Uputstvo o pravom sredstvu:

Protiv ove odluke, ponudad moie da podnese zahtev za za5titu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik", broj 91/19).

MV

PO OVTASCENJU

MINISTRA ODBRANE

lice
Radibratovi6

, O-'(J '1,


